
Veřejná zakázka malého rozsahu
RD - Dodávky rychlovarných konvic'

OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
Sp.zn.:677/24-NKU180/1132/24

RÁMCOVÁ DOHODA 
na dodávky rychlovarných konvic

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

č. rámcové 
dohody

č. rámcové 
dohody 73/180/2024

Dodavatel Objednatel

AB plus CZ s.r.o. Česká republika - Nej vyšší kontrolní úřad

Se sídlem Dělnická 1431/42 Se sídlem Komunardů 1634/44
PSČ 170 00 Praha 7 PSČ 170 00 Praha 7
Zastoupen
a

Ing. Igor Hendrych, na základě plné 
moci

Zastoupena Ing. Jaroslavem Kuželem

Funkce Ředitel společnosti Funkce ředitelem odboru hospodářské správy
IČO 251 68 860 IČO 49370227
DIČ CZ251 68 860 DIČ není plátce DPH
Zapsaná 
v OR

Vedeného Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 83750

Kontaktní
osoba/y Petr Bechyně Kontaktní

osoba Hana Čermáková

Funkce Obchodní zástupce Funkce referent oddělení správy majetku

Tel. 602 480 606 Tel. 724 343 232

E-mail pbechvne@vasekancelar.cz E-mail Hana.cermakova@nku.cz
Bank.
spojení

6081622/0800 Bank.
spojení

30027001/0710

ID datové 
schránky:

eiciqz7 ID datové 
schránky:

s3caayq

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu:

I.
Úvodní ustanovení

1. Účelem této rámcové dohody je zajištění včasných, řádných a kvalitních dodávek rychlovarných 
konvic (dále jen „zboží"), včetně jejich dopravy.

2. Na základě této rámcové dohody bude objednatel s dodavatelem průběžně dle aktuálních potřeb 
objednatele uzavírat prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket (dále jen „e-tržiště") 
jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží postupem stanoveným touto rámcovou dohodou.

3. Smluvní podmínky výslovně neupravené v jednotlivých kupních smlouvách se řídí touto 
rámcovou dohodou, jejíž nedílnou součástí je příloha č. 2_Tabulka NABÍDKOVÁ CENA (tisk z e- 
tržiště).

1



Veřejná zakázka malého rozsahu
„RD - Dodávky rychlovarných konvic"

II.
Předmět rámcové dohody

a postup pro uzavírání kupních smluv v režimu e-tržiště

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti této 
rámcové dohody uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dílčí plnění, tj. jednotlivé dodávky 
určitého počtu zboží (dále též „dodávky zboží") podle přílohy č. l_Specifikace zboží s minimálními 
parametry. Doprava a montáž proběhne v místě plnění viz bod III.

2. Jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží budou uzavírány prostřednictvím e-tržiště postupem 
podle této rámcové dohody v režimu daném nastavením systému e-tržiště.

3. Objednatel bude prostřednictvím e-tržiště objednávat dílčí plnění, tj. jednotlivou dodávku zboží 
formou objednávky, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Objednávka musí obsahovat 
zejména:

■ předmět koupě, tj. dodávku zboží splňující parametry podle přílohy č. l_Specifikace zboží 
s minimálními parametry,

■ množství zboží podle přílohy č. 2_Tabulka NABÍDKOVÁ CENA, přičemž množství nemusí 
odpovídat předpokládanému množství podle přílohy č. 2_Tabulka NABÍDKOVÁ CENA,

■ jednotkovou cenu za zboží podle přílohy č. 2_Tabulka NABÍDKOVÁ CENA,
■ výslednou kupní cenu za předmět koupě,
■ místo dodání zboží podle článku III. této rámcové dohody,
■ kontaktní osobou objednatele v místě plnění.

4. Objednatel připouští, že dodavatel v průběhu trvání této rámcové dohody může z důvodu vyšší 
moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku nebo z jiných prokazatelně 
objektivních důvodů spočívajících toliko ve změně výrobního programu (stažení produktové řady 
nebo produktu z výroby) nabídnout objednateli k odběru jiný typ rychlovarné konvice, a to za 
předpokladu, že splňuje parametry uvedené jako minimální v příloze č. l_Specifikace zboží 
s minimálními parametry a objednatel typ rychlovarné konvice na základě předloženého vzorku 
schválí. Objednatel má právo jiný typ zboží než vysoutěžené ve výběrovém řízení neschválit. 
Pokud objednatel jiné zboží, než vysoutěžené ve výběrovém řízení neschválí, tato skutečnost 
zakládá objednateli právo na odstoupení od rámcové dohody podle článku IX. této rámcové 
dohody. Jednotková cena podle přílohy č. 2_Tabulka NABÍDKOVÁ CENA a min. doba záruky 36 
měsíců musí být zachována.

5. Objednatel stanovuje, že minimální počet objednaných rychlovarných konvic na jednotlivou 
kupní smlouvu/objednávku bude 5 ks.

6. Předpokládané množství zboží uvedené v příloze č. 2_Tabulka NABÍDKOVÁ CENA je nezávazné
a pouze orientační pro účely definování modelu dodávek ve výběrovém řízení. Skutečnost může 
být oproti předpokladu odlišná.

7. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat některou z položek uvedenou v příloze č. 2_Tabulka 
NABÍDKOVÁ CENA této rámcové dohody vůbec.

2



Veřejná zakázka malého rozsahu
RD - Dodávky rychlovarných konvic'

8. Dodavatel je povinen objednávku, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy, písemně potvrdit 
a nejpozději do tří pracovních dní prostřednictvím e-tržiště doručit objednateli. Dodavatel 
objednávku potvrdí zaručeným elektronickým podpisem. Za splnění písemného potvrzení 
objednávky se považuje i její vlastnoruční podepsání oprávněnou osobou dodavatele; v tomto 
případě však musí být vlastnoručně podepsaná objednávka naskenována a prostřednictvím 
e-tržiště doručena objednateli ve stanovené lhůtě. Písemným potvrzením objednávky 
dodavatelem je uzavřena kupní smlouva.

9. Objednatel řádnou dodávku zboží převezme a zaplatí za ní kupní cenu podle předmětné kupní 
smlouvy.

10. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu koupě převzetím zboží a podepsáním 
předávacího protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví 
této rámcové dohody.

11. Na objednatele přechází nebezpečí škody na předmětu koupě převzetím zboží a podepsáním 
předávacího protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví 
této rámcové dohody.

12. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není povinen objednat ani jednu dodávku zboží.

III.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo objednatele. Toto místo je zároveň místem případného předání rychlovarných 
konvic do opravy a opětovného dodání rychlovarných konvic po opravě.

IV.
Doba plnění a podmínky dodání

1. Dodavatel bude dodávat dílčí plnění, tj. konkrétní dodávky zboží dle jednotlivých kupních smluv 
v dodací lhůtě do 3 týdnů od odeslání objednávky prostřednictvím e-tržiště do místa dodání 
podle čl. III., pokud nebude dohodnuto jinak.

2. Dodavatel oznámí kontaktní osobě objednavatele uvedené v záhlaví této rámcové dohody e- 
mailem nebo telefonicky nejméně 2 pracovní dny předem předpokládané datum a čas dodání 
zboží. Kontaktní osoba objednavatele uvedená v záhlaví této rámcové dohody potvrdí termín 
písemně e-mailem na adresu kontaktní osoby dodavatele uvedenou v záhlaví této rámcové 
dohody.

3. Splněním předmětu dílčího plnění se rozumí den protokolárního předání a převzetí řádně a včas 
dodaného. Dodávku zboží dle kupní smlouvy/objednávky převezme kontaktní osoba 
objednavatele uvedená v článku III. této rámcové dohody podpisem předávacího protokolu nebo 
dodacího listu.

3



Veřejná zakázka malého rozsahu
RD - Dodávky rychlovarných konvic'

4. Dodávané zboží musí být zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
ke způsobu dopravy tak, aby byla zajištěna ochrana a jakost zboží a zboží bylo zajištěno proti 
poškození mechanickými vlivy.

V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za celkové plnění na základě této rámcové dohody je stanovena celkovým finančním 
limitem 160 000,00 Kč bez DPH.

2. Stanovený celkový finanční limit nesmí být v žádném případě přečerpán. Pokud dojde 
ke skončení této rámcové dohody uplynutím doby určité stanovené na 48 měsíců od účinnosti 
této rámcové dohody a zároveň tohoto dne nedojde k dosažení celkového finančního limitu 
stanoveného v odstavci 1 tohoto článku, zůstává tento limit nedočerpán.

3. Jednotkové ceny za zboží jsou uvedeny v příloze č. 2_Tabulce NABÍDKOVÁ CENA. Jednotkové 
ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše přípustnými, které zahrnují veškeré náklady 
související s dodávkami zboží včetně nákladů na dopravu, složení zboží v sídle NKÚ uvedeného 
v článku III. této rámcové dohody vč. odvozu veškerého obalového materiálu k ekologické 
likvidaci z těchto pracovišť a odstraňování záručních vad po dobu záruky v délce 36 měsíců.

4. Kupní cenu za dodávku zboží podle kupní smlouvy objednatel uhradí na základě faktury 
vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy a dále číslo této rámcové dohody (číslo smlouvy objednatele 
vyznačené v jejím záhlaví) a číslo konkrétní kupní smlouvy vygenerované systémem e-tržiště. 
Přílohou faktury musí být předávací protokol nebo dodací list potvrzený kontaktní osobou 
objednatele uvedenou v článku III. této rámcové dohody.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit se zdůvodněním dodavateli k doplnění či novému vystavení. V takovém případě lhůta 
splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až dnem doručení faktury obsahující všechny 
správné údaje a náležitosti podle této rámcové dohody objednateli.

6. Objednatel je oprávněn v souladu s článkem VI. této rámcové dohody uplatnit srážky z celkové 
kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH a dodavatel je povinen všechny srážky písemně 
uplatněné objednatelem ve faktuře za předmětnou dodávku zboží označit a odečíst z celkové 
kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH. Pokud nebudou všechny objednatelem písemně 
uplatněné srážky na faktuře odečtené z celkové kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH, 
je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit dodavateli a v tomto případě splatnost faktury 
započne běžet až po doručení náležitě vystavené faktury objednateli.

7. Splatnost kupní ceny za dodávku zboží podle kupní smlouvy je stanovena na 30 kalendářních dní 
od dne doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka

4



Veřejná zakázka malého rozsahu
„RD - Dodávky rychlovarných konvic"

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného na faktuře. V případě 
obdržení faktury po 20.12. kalendářního roku se splatnost prodlužuje na 90 dní.

8. V případě, že se objednatel ocitne v platební neschopnosti z důvodu rozpočtového provizoria, 
má se za to, že není v prodlení s plněním peněžitých závazků splatných v době rozpočtového 
provizoria. Splatnost všech daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria 
posouvá na patnáctý (15.) den po uvolnění rozpočtových prostředků pro rozpočtovou kapitolu 
objednatele, nejpozději však do 30. června příslušného kalendářního roku.

9. Objednatel neposkytuje zálohy.

10. Změna jednotkových cen uvedených v příloze č. 2_tabulka NABÍDOVÁ CENA je možná pouze na 
základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH). Z důvodu změny DPH 
změna jednotkových cen nevyžaduje formu dodatku této rámcové dohody.

11. Dodavatel je oprávněn počínaje 1. 4. 2026 jednou ročně k 1. 4. příslušného kalendářního roku 
jednotkové ceny navýšit o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen (CPI-Customer Price Index) za 12 měsíců předcházejícího roku, vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem. Dodavatel je povinen uplatnit zvýšení jednotkových cen nejpozději 
do 15. 3. příslušného kalendářního roku. V opačném případě se ceny o roční míru inflace 
nenavýší. Změna jednotkových cen z tohoto důvodu vyžaduje formu dodatku této rámcové 
dohody.

Sankce

1. Pro případ prodlení s dodávkou zboží v dodací lhůtě smluvní strany sjednávají slevu 100 Kč 
z kupní ceny této dodávky zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ nedodání dodávky zboží ve výpovědní době podle článku IX. odstavce 6 této rámcové 
dohody, smluvní strany sjednávají jednorázovou smluvní pokutu ve výši 7 000 Kč.

3. Pro případ prodlení s odstraněním vad v záruční době smluvní strany sjednávají smluvní pokutu 
ve výši 100 Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je dodavatel v prodlení, 
a za každý i započatý den prodlení s odstraněním této vady.

4. V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty 
dodavateli.

VII.

5



Veřejná zakázka malého rozsahu
„RD - Dodávky rychlovarných konvic"

Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost po dobu záruční doby 36 měsíců od uskutečnění 
konkrétní dodávky zboží. Záruční doba počíná běžet ode dne podepsání předávacího protokolu 
nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví této rámcové dohody.

2. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto rámcovou dohodou nebo konkrétní 
kupní smlouvou, zejména pokud zboží nebylo dodáno ve sjednaném sortimentu, množství 
a měrných jednotkách, pokud není totožné se vzorkem schváleným objednatelem nebo 
nesplňuje požadované materiálové, kvalitativní a technické parametry podle přílohy č. 2_Tabulka 
NABÍDKOVÁ CENA a dále pokud zboží nebylo zabaleno odpovídajícím způsobem.

3. Dodavatel zaručuje objednateli, že zboží dodané v souladu s touto rámcovou dohodou bude:
a) nové a nepoužité,
b) totožné se vzorkem schváleným objednatelem,
c) plně funkční,
d) zabalené odpovídajícím způsobem,
e) bez materiálových, výrobních, vzhledových a jiných vad,
f) použitelné v České republice; v této souvislosti dodavatel zaručuje objednateli, že zboží 

získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové 
osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno,

g) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky, 
které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech s výjimkou zboží, 
které tyto vlastnosti ze své podstaty má,

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech 
a zákona o obalech.

4. Objednatel je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 
dodavateli na adresu K Bílému vrchu 2960/8, 193 00 Praha 9, obchod@vasekancelar.cz, tel: 
286 000 900.

5. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Objednatel má při 
uplatnění vady právo určit, který ze zákonných nároků z vad zboží uplatní.

6. Dodavatel se zavazuje zahájit odstraňování záruční vady do 3 pracovních dní od oznámení vady 
objednatelem a vadu odstranit do 20 pracovních dní od oznámení vady, pokud nebude 
dohodnuto jinak. Odstraněním vady se rozumí dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání 
chybějícího zboží.

7. Záruční vady budou odstraňovány bezplatně.

8. Nedodá-li dodavatel náhradní zboží za zboží vadné, popř. chybějící zboží ve lhůtě sjednané 
v odstavci 6 tohoto článku, resp. pokud bude na základě téhož odstavce dohodnuta jiná lhůta, 
pak ve lhůtě podle této dohody, je objednatel oprávněn odstoupit od konkrétní kupní smlouvy.

6



Veřejná zakázka malého rozsahu
„RD - Dodávky rychlovarných konvic"

9. Nebyla-Ii do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena kupní cena za dodávku zboží podle 
konkrétní kupní smlouvy, objednatel není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení 
reklamace.

10. Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace.

Vlil.
Trvání rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 48 měsíců ode dne účinnosti této 
rámcové dohody nebo do dosažení celkového finančního limitu stanoveného v článku IV. 
odstavci 1 této rámcové dohody podle toho, jaká skutečnost nastane dříve.

IX.
Ukončení rámcové dohody

1. Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu ukončit písemnou dohodou 
smluvních stran, odstoupením od rámcové dohody nebo výpovědí rámcové dohody.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od rámcové dohody v těchto případech:

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 
povinnosti ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele s dodávkou zboží v dodací 
lhůtě překračující 21 dní a dále v případě nedodání shodného náhradního, popř. chybějícího 
zboží za zboží vadné ve lhůtě stanovené v článku VII. odstavci 6 této rámcové dohody.

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 
povinnosti ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele s výměnou vadných druhů 
zboží za bezvadné ve lhůtách stanovených v článku VII. odstavci 6 této rámcové dohody.

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě, že podle článku II. odstavce 
4 této rámcové dohody neschválil jiné zboží, než je vysoutěžené ve výběrovém řízení.

« Objednatel je dále oprávněn odstoupit od rámcové dohody, pokud dodavatel přestane být 
poskytovatelem náhradního plnění nebo nebude schopen či oprávněn dodávat veškeré zboží 
objednateli v režimu náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů.

• Dodavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 
povinnosti ze strany objednatele, kterým je prodlení objednatele s úhradou kupní ceny 
za dodávku zboží překračující 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě 
poskytnuté objednateli dodavatelem v písemné upomínce (urgenci) doručené objednateli.

7



Veřejná zakázka malého rozsahu
„RD - Dodávky rychlovarných konvic"

3. Odstoupením od rámcové dohody dohoda zaniká dnem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od rámcové dohody druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od rámcové dohody nejsou nijak dotčena práva smluvních stran na splatné 
peněžité nároky.

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna rámcovou dohodu písemně vypovědět, a to pouze 
z důvodu vyšší moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Vyšší moc musí 
být ve výpovědi konkretizována, jakož i její dopady na neschopnost smluvní strany dostát svým 
závazkům (např. skokové zvýšení nákladů vyjádřené v procentech). Výpovědní doba trvá jeden 
měsíc a začíná prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

6. Podá-li výpověď dodavatel, je povinen i ve výpovědní době dodat jednu dodávku zboží v min. 
počtu 5 ks zboží na základě objednávky objednatele, při jejímž písemném potvrzení a doručení 
objednateli se bude řídit režimem nastaveným v článku II. odstavci 9 této rámcové dohody. 
Pokud dodavatel dodávku zboží během výpovědní doby nedodá a nedostojí tak svému 
smluvnímu závazku, pak se na nedodání této dodávky zboží vztahuje sankce sjednaná v článku VI. 
odstavci 3 této rámcové dohody.

X
Prohlášení dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že je schopen a oprávněn dodávat veškeré zboží podle této rámcové 
dohody, a to v režimu náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o zaměstnanosti").

2. Dodavatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních 
dní od zaplacení realizované dodávky zboží vloží údaje požadované zákonem o zaměstnanosti 
do evidence plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením pro tento 
účel vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. V této souvislosti se dodavatel zavazuje, 
že každá jím vystavená faktura za realizovanou dodávku zboží bude obsahovat výslovné znění 
ve smyslu, že se dodavatel zavazuje nejpozději do 30 kalendářních dní od zaplacení realizované 
dodávky zboží vložit údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do evidence Ministerstva práce 
a sociálních věcí, a že se jedná o náhradní plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti.

XI.
Právní režim a řešení sporů

1. Tato rámcová dohoda se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem.

2. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze 
dosáhnout dohody smírnou cestou.

8



Veřejná zakázka malého rozsahu
„RD - Dodávky rychlovarných konvic"

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, bude spor řešen soudně.

4. Smluvní strany se shodly, že místně příslušným soudem v prvním stupni je soud v Praze.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí českými obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Dodavatel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této rámcové dohody včetně všech 
jejích příloh a dodatků a veškerých potvrzených objednávek, tj. kupních smluv, na internetových 
stránkách objednatele, na e-tržišti a na profilu zadavatele s nepřetržitým dálkovým přístupem.

3. Smluvní strany se budou vzájemně a neprodleně písemně informovat o změně údajů týkajících 
se jejich identifikace (včetně změny adresy, kontaktní osoby a jejího e-mailu a telefonního čísla). 
Tyto změny nevyžadují formu dodatku této rámcové dohody.

4. Dodavatel bude objednatele rovněž bezodkladně informovat o veškerých změnách majících 
dopad na jeho schopnost a oprávněnost poskytovat objednateli dodávky zboží v režimu 
náhradního plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti.

5. Dodavatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

6. Tato rámcová dohoda může být měněna pouze formou písemných vzestupnou číselnou řadou 
číslovaných dodatků této rámcové dohody podepsaných oběma smluvními stranami, s výjimkou 
případů výslovně uvedených v této rámcové dohodě.

7. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ 
a integrita elektronického vyhotovení této rámcové dohody, jakož i totožnost jednajících osob, 
jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu 
tuto rámcovou dohodu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál rámcové dohody 
v elektronické podobě.

8. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

n<
 n<

Přílohy:
. 1: Specifikace zboží s minimálními parametry 
. 2: Tabulka NABÍDKOVÁ CENA (tisk z e-tržiště)

9



Veřejná zakázka malého rozsahu
RD - Dodávky rychlovarných konvic

Ing. Jaroslav Kužel
DN: P23617, Jaroslav, Kužel, Ing.
Jaroslav Kužel, 100,4490, Nejvyšsi 
kontrolní úřad, NTRCZ-49370227,
CZ

Inn Innr Digitálně podepsal
11 'y- Ing. Igor Hendrych
Unndrvrh Datum: 2024.09.24nenorycn 07:41:06+02'00‘

objednatel dodavatel

Ing. Jaroslav Kužel 
ředitel odboru hospodářské správy

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad

Ing. Igor Hendrych 
ředitel společnosti

AB plus CZ s.r.o.

plus C7 o

ÍČO; 2516APR °° Praha 7251e88B^'6:CZ2Sle88eo

10



Veřejná zakázka malého rozsahu
RD - Dodávky rychlovarných konvic

Příloha č. 1

Specifikace zboží s minimálními parametry

Účastník je oprávněn nabídnout I Jiný typ rychlovamé konvice splňující minimální požadavky na výrobek.

Do vyžluceného sloupce s označením < vyplňte podle povohy... > účastník výslovně uvede podle povahy 

parametru číselný údaj dle skutečných parametrů nabízeného zboží (u nečiselných parametrů vyplní ANO) 

který musí odpovídat minimálním požadavkům zadavotele na zboží:

TYP VARNÉ KONVICE (NÁZEV): Concept, RK3230

< vyplňte podle povahy parametru číselný údaj dle 
skutečných parametrů nabízeného zboží (u nečiselných 

parametrů vyplňte ANO *) >
VÝROBCE: Concept

objem: min. 1,7 litru ANO
příkon: min. 2 200 W - max. 2 400 W ANO
povrchová úprava: nerez/černý plast ANO
filtr vyjímatelný: ano ANO
skryté topné těleso: ano ANO
délka přívodního kabelu: min. 70 cm ANO
záruka za Jakost: min. 36 měsíců ANO
Fotografie zboží a odkaz na www pro popis zboží: < vložte > * * Ilustrační obrázek:

■jen pokud se jedná o pravdivý údaj
•• mimo vymezené místo v této tabulce je možno přiložit samostatný list, ze kterého budou zřejmé požadované 
parametry zboží č. 1

Nabídka s varnou konvici, která nebude splňovat minimální požadavky na výrobek, bude vyřazena.

tabulka NABIOKOVÁ CCHA

Označení výrobku Parametry Místo dodání Cena za 1 ks bez 
OPHfKťJ* OPM 11% Cena za 1 kt

vč. OPH*
Předpokládané tnnořstvl k 

dodaní/<8 másicrj (ks|

Nabídková cena fa předpokládané 
mnofství k dodani/48 máskú bez 

DPH (Kč,

Nabídková cena ta 
předpokládané množství k 

dodáni/mésiců 
vč. DPH (Kčj

rychlovarná konvice Typ varné 
konvice: RK3230
Výrobce: Concept

příloha í. 1 NKU. Komunardů. 1700C
Prán 7

759,00 Kč 159.19 Kč 91839 Kč J00 75 900.00 <č 91 839,00 Kč

Celková nabídková tesu* 75 900XX) Kč 91 839.00 Kč

'Cena tahrnuje veikerě náklady spojeně ♦ dodávkou zboří vřetně nákladů na dopravte. vykládky /boji, stoleni zbořína mhlfl utřeni v místě plněni,
odi(radováni zárvřnkh vad podobu Záruky vdeke Jb inésKÚ. inflační vlrvy a připadni daKirizika.
Ceny musí být zaokrouhlovaný ne >fvá desetime místa.
Hike DPH doplňuje ceny bez OPM. DPH I vť. DPH. Neplátce DPH doplňuje prodejní ceny do sloupe« bez DPH I stejné prodejní ceny do sloupce ví. DPH a do sloupce DPH doplní nulu.

ssíšbšsgse ĚAiigťgg
Uíattnak nesmi v tabulce nk měnit (rozUřovat <1 redukovat buňky. sloupce nebo řádky, cokoli mazat, přepisoval. doplňovat).

Účastník pouze doplní onsaíeni a výrobce nabirenelK> zboří a jednotkovou nabídkovou cenu do do lelersé vyznačených twnsék.

Nabídkoví cena za předpokládaná mnofstvi k dodán</4< máskú v Kí bez OPH ve vylkxersá buňce Ho, se získá automaticky: tato tabulka je jU doplněna vzorcem
pro automalkký výpočet.

Účastník vepíte hodnotu nabídkové ceny ta pledpofcladené mnoistvi k dodaní/*** mřsírú v Kí bez DPH obuťeně ve vyulluccne buňce Hň do nabídkového formulaic,
který bude systémem T(ND<R JUUNA zobeaten při podáni nabídky v elektronická podobá; v připadá rozporu metl hodnotou v nabídkovém fonnutáíl a hodnotou v buňce 1 to 
této tabulky, se jako réva tni bere hodnota obsalená v buňce Mh tělo tabulky.

Ing.lgor
Hpnrfrvrhmg tyjr rfendnfn. tattd společnost z'-1' O8*i9.34-O200

\ dcpkťe jméno,ineru osooy occo ootn.rufnéAch fťdn.»j .menem íl za uí.isfru».i ■

11


